

CENOVÁ NABÍDKA S ROZPISEM DPH

Měna: CZK					
Poř. Kód	VCSP	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.

Stavba: n25017D - Opravy místních komunikací r. 2025 v obci Mšené-lázně a Brníkov
Objekt: 01 - Oprava místní komunikace Brníkov 2025

005 - Komunikace					
001	577154121	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	3 190,000 M2	489,21 1 560 579,90
002	573211111	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2	3 190,000 M2	14,18 45 234,20
003	572713112	572713112	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	141,400 T	2 952,96 417 548,54
004	938908411	938908411	Očištění povrchu krytu nebo podkladu živичného	3 190,000 M2	7,02 22 393,80
005	564911411	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	460,000 M2	176,47 81 176,20
006	919735112	919735111	Řezání živич krytu tl do 5cm	59,500 M	82,29 4 896,26
007	914527863		Bourání AB krytu tl.5 cm	59,500 M2	514,10 30 588,95
008	624631113	624631113	Zaliti spar	45,500 M	67,99 3 093,55
009	899431111	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hmce, šoupěte nebo hydrantu	16,000 KUS	1 565,25 25 044,00
010	D010101	_frezae	Doprava frezy	2,000 kpl	5 791,03 11 582,06
011	S301302	301302	Frézování živичného krytu vč. odvozu frézovaného materiálu	1,750 den	58 966,23 103 190,90
012	565135121	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	140,000 M2	376,18 52 665,20
013	Rpol1		Stavební přimocce	1,000 kpl./set	12 063,09 12 063,09
Součet za 005 - Komunikace					2 370 056,65
Celkem Objekt: 01 - Oprava místní komunikace Brníkov 2025					2 370 056,65
CELKEM Stavba: n25017D - Opravy místních komunikací r. 2025 v obci Mšené-lázně a Brníkov					2 370 056,65

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	2 370 056,65	497 711,90	2 867 768,54	13
CELKEM		2 370 056,65	497 711,90	2 867 768,54	